

令和4年度

清水港ヤード整備工事

(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|---------|-----|----------|-------|------------|-------------|
| 直接工事費 | | | | | 64,850,557 | ✓ |
| | | | | | 66,325,239 | ✓ 1,474,682 |
| 岸壁整備 | | | | | 64,850,557 | ✓ |
| | | | | | 66,325,239 | ✓ 1,474,682 |
| 地盤改良工 | | | | | 64,850,557 | ✓ |
| | | | | | 66,325,239 | ✓ 1,474,682 |
| 地盤改良工 | | | | | 41,368,945 | ✓ |
| | | | | | 42,065,469 | ✓ 696,524 |
| 表層改良 | | | | | 38,379,001 | ✓ |
| 1 表層改良(1)(上層①) | | m 2 | 4,410.00 | 1,897 | 8,365,770 | ✓ 変更なし |
| 9 表層改良(1)(上層②) | | m 2 | 1,103.00 | 1,720 | 1,897,160 | ✓ 変更なし |
| 10 表層改良(1)(下層①) | | m 2 | 4,410.00 | 2,192 | 9,666,720 | ✓ 変更なし |
| 11 表層改良(1)(下層②) | | m 2 | 1,103.00 | 1,897 | 2,092,391 | ✓ 変更なし |
| 12 表層改良(2)(上・下層) | | m 2 | 6,140.00 | 2,664 | 16,356,960 | ✓ 変更なし |
| 土砂掘削 | | | | | 2,102,456 | ✓ |
| 2 土砂掘削(1) | | m 3 | 5,468.00 | 252 | 1,377,936 | ✓ 変更なし |
| 13 土砂掘削(2) | | m 3 | 2,456.00 | 295 | 724,520 | ✓ 変更なし |
| 土砂埋め戻し | | | | | 887,488 | ✓ |
| 3 土砂埋め戻し(1) | | m 3 | 5,468.00 | 112 | 612,416 | ✓ 変更なし |
| 、14 土砂埋め戻し(2) | | m 3 | 2,456.00 | 112 | 275,072 | ✓ 変更なし |

積算内訳表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------------------------------------|----------------|----------|-------|------------|------------|------------|---------|
| 石材積込 | | | | | | 0 | | |
| 15 石材積込 | 256.6 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | m ³ | 0.00 | 0 | 42,770 | 42,770 | L3以下から新規追加 | 42,770 |
| 石材運搬 | | | | | | | | |
| 16 石材運搬 | 389.8 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | m ³ | 0.00 | 0 | 64,974 | 64,974 | L3以下から新規追加 | 64,974 |
| 石材盛土 | | | | | | | | |
| 17 石材盛土 | 226.4 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | m ³ | 0.00 | 0 | 37,674 | 37,674 | L3以下から新規追加 | 37,674 |
| 固化材空袋運搬 | | | | | | | | |
| 18 固化材空袋運搬 | 42,000 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | 式 | 0.00 | 0 | 38,499 | 38,499 | L3以下から新規追加 | 38,499 |
| 固化材空袋処分 | | | | | | | | |
| 19 固化材空袋処分 | 448,000 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | 式 | 0.00 | 0 | 410,664 | 410,664 | L3以下から新規追加 | 410,664 |
| 敷鉄板 | | | | | | | | |
| 20 敷鉄板設置・撤去 | 403 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | m ² | 0.00 | 0 | 101,943 | 101,943 | L3以下から新規追加 | 101,943 |
| 21 敷鉄板賃料 | 2,444 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | 枚 | 0.00 | 0 | 61,623 | 61,623 | L3以下から新規追加 | 61,623 |
| 函台製作 | | | | | | | | |
| 鉄筋金網 | | | | | | | | |
| 4 鉄筋金網設置 | | m ² | 2,137.50 | 1,104 | 23,481,612 | 24,259,770 | | 778,158 |
| 型枠 | | | | | | | | |
| 5 鋼製型枠組立組外(重力式) | | m ² | 164.00 | 8,722 | 2,359,800 | 1,430,408 | | 変更なし |

積算内訳表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

| | | | | | | | |
|--------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------|------------|---------------|
| コンクリート | | | | | 19,691,404 | ✓ | |
| 6 コンクリート打設 | | | m ³ | 1,109.00 | 17,756 | 19,691,404 | 変更なし |
| カッター目地 | | | | | 0 | 742,410 | 742,410 |
| 22 カッター目地 | 1,110 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | | m | 0.00 | 0 | 0 | L3以下から新規追加 |
| がれき類運搬 | | | | 730.00 | 1,017 | 742,410 | 742,410 |
| 23 がれき類運搬 | 30,000 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | | 式 | 0.00 | 0 | 0 | L3以下から新規追加 |
| がれき類処分 | | | | 1.00 | 27,499 | 27,499 | 27,499 |
| 24 がれき類処分 | 9,000 × (64,850,557 ÷ 70,746,401) | | 式 | 0.00 | 0 | 0 | L3以下から新規追加 |
| 共通仮設費(積上) | | | | 1.00 | 8,249 | 8,249 | 8,249 |
| 共通仮設費 | | | | | | 113,359 | 425,374 |
| 運搬費 | | | | | | 538,733 | 425,374 |
| 敷鉄板運搬 | | | | | | 0 | 221,374 |
| 25 敷鉄板運搬 | | | 式 | 0.00 | 0 | 0 | L2・共通仮設から新規追加 |
| 技術管理費 | | | | 1.00 | 221,374 | 221,374 | 221,374 |
| 技術管理 | | | | | | 113,359 | |
| 7 六価クロム溶出試験 | | | 検体 | 16.00 | 6,517 | 104,272 | 変更なし |
| 8 タンクリーチング試験 | | | 検体 | 1.00 | 9,087 | 9,087 | 変更なし |

積算内訳表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

| | | | | | | | |
|------------|--|---|------|--|---------|---------|---------------|
| 現場環境改善費 | | | | | 0 | 204,000 | 204,000 |
| 現場環境改善費 | | | | | 0 | 204,000 | 204,000 |
| 26 快適トイレ設置 | | | 0.00 | | 0 | 0 | L2・共通仮設から新規追加 |
| | | 式 | 1.00 | | 204,000 | 204,000 | 204,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------------------|-----------|
| 直接工事費 | | | | | 64,850,557 66,325,239 | 1,474,682 |
| 間接工事費 | 5,292,327 + 17,022,771 5,819,256 + 17,486,973 | | | | 22,315,098 23,306,229 | 991,131 |
| 共通仮設 | 113,359 + 4,699,315 + 479,653 538,733 + 4,793,062 + 487,461 | | | | 5,292,327 5,819,256 | 526,929 |
| 共通仮設費(積上) | | | | | 113,359 538,733 | 425,374 |
| 共通仮設費(率) | | | | | 4,699,315 4,793,062 | 93,747 |
| 現場環境改善費 | | | | | 479,653 487,461 | 7,808 |
| 現場管理費 | | | | | 17,022,771 17,486,973 | 464,202 |
| 工事原価 | | | | | 87,165,655 89,631,468 | 2,465,813 |
| 一般管理費等 | | | | | 15,034,345 15,398,532 | 364,187 |
| 工事価格 | | | | | 102,200,000 105,030,000 | 2,830,000 |
| 消費税等相当額 | | | | | 10,220,000 10,503,000 | 283,000 |
| 請負工事費 | | | | | 112,420,000 115,533,000 | 3,113,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

番号：15 [P1A62007]

名称：石材積込

1m3当り

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|----|--------------------|
| 石材積込 | | m3 | 1.00 | 256.6 | 256.6 | | 代-15 [P1A62007] |
| 合計 | 作業能力：1.00m3 | | | 256.6 | 256.6 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

(基準単価) 令和3年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：16 [P1A62002]

名称：石材運搬

1m3当り

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|----|--------------------|
| 石材運搬 | | m3 | 1.00 | 389.8 | 389.8 | | 代-16 [P1A62002] |
| 合計 | 作業能力：1.00m3 | | | 389.8 | 389.8 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

(基準単価) 令和3年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：17 [P1A62004]

名称：石材盛土

1m3当り

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|----|--------------------|
| 石材盛土 | | m3 | 1.00 | 226.4 | 226.4 | | 代-17 [P1A62004] |
| 合計 | 作業能力：1.00m3 | | | 226.4 | 226.4 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

(基準単価) 令和3年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：18 [D1A65021]

名称：固化材空袋運搬

1式当り

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|-----|------------|----|------|-----------|--------|----|-------------|
| 運搬費 | | 台 | 2.00 | 21,000.00 | 42,000 | | [ES2000003] |
| 合計 | 作業能力：1.00式 | | | 42,000.00 | 42,000 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月1日

(材料) 令和5年3月1日

(歩掛) 令和5年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

代価表・施工パッケージ

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

番号：19 [WB020051]
 名称：固化材空袋処分

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|-------------|------------|----------------|--------|------------|---------|----|--------------|
| 処分費 (固化剤空袋) | | m ³ | 16.000 | 28,000.00 | 448,000 | | [Y007600000] |
| 合計 | 作業能力：1.00式 | | | 448,000.00 | 448,000 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月1日 (材料) 令和5年3月1日 (歩掛) 令和5年3月1日
 供用係数ランク：1 船舶供用係数(α)：1.65 供用係数(β)：1.20

番号：20 [WB253610]
 名称：敷鉄板設置・撤去

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|---------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|----|-------------------|
| 世話役 | | 人 | 0.295 | 29,090.00 | 8,581 | | [R0125] |
| とび工 | | 人 | 0.295 | 27,410.00 | 8,085 | | [R0106] |
| 普通作業員 | | 人 | 0.295 | 24,360.00 | 7,186 | | [R0102] |
| パック材(加-ラ型) 運転 | | 日 | 0.295 | 54,540.00 | 16,089 | | 単-1 [WK250590] |
| 諸雑費(率+まるめ) | | % | 1.000 | 39,941.00 | 399 | | [ZS8000004] |
| 合計 | 作業能力：100.00m ² | | | 403,000 | 40,340 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日 (材料) 令和5年3月15日 (歩掛) 令和5年3月15日
 供用係数ランク：1 船舶供用係数(α)：1.65 供用係数(β)：1.20

番号：21 [WB253630]
 名称：敷鉄板賃料

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 備考 |
|----------|--------------|-----|--------|----------|-------|----|--------------|
| 敷鉄板賃料 | | 枚・日 | 17.000 | 82.00 | 1,394 | | [Y007214000] |
| 整備費(敷鉄板) | 22×1524×6096 | 枚 | 1.000 | 1,050.00 | 1,050 | | [Z006754002] |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1.000 | 2,444.00 | 0 | | [ZS3000004] |
| 合計 | 作業能力：1.00枚 | | | 2,444.00 | 2,444 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日 (材料) 令和5年3月15日 (歩掛) 令和5年3月15日
 供用係数ランク：1 船舶供用係数(α)：1.65 供用係数(β)：1.20

代価表・施工パッケージ

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

番号：22 [CB430510]

名称：カッター目地

1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|-------|-------|-----|--------------------|
| カッター目地 | | m | 1.000 | 1,110 | 1,110 | | 代-22 [CB430510] |
| 合 計 | 作業能力：1.00m | | | 1,110 | 1,110 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

(基準単価) 令和3年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：23 [D1A65021]

名称：がれき類運搬

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|-----------|--------|-----|-------------|
| 運搬費 | | 台 | 1.00 | 30,000.00 | 30,000 | | [ES2100004] |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 30,000.00 | 30,000 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月1日

(材料) 令和5年3月1日

(歩掛) 令和5年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：24 [WB020051]

名称：がれき類処分

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----------------|-------|-----------|-------|-----|-------------|
| 処分費(がれき類) | | m ³ | 0.500 | 18,000.00 | 9,000 | | [ES2000001] |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 9,000.00 | 9,000 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月1日

(材料) 令和5年3月1日

(歩掛) 令和5年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

番号：25 [D2A66006]

名称：敷鉄板運搬

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|--------------|
| 貨物自動車運賃 | | 式 | 1.00 | 134,674.00 | 134,674 | | [Z1A1910000] |
| 取卸し・積込み費用 | | 式 | 1.00 | 86,700.00 | 86,700 | | [Z1A2300000] |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 221,374.00 | 221,374 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20

代価表・施工パッケージ

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

番号：26 [D2A66025]
 名称：快適トイレ設置

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|------|------------|---------|-----|-------------|
| 快適トイレ | | 式 | 1.00 | 204,000.00 | 204,000 | | [ES2100003] |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 204,000.00 | 204,000 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日
 供用係数ランク：1

(材料) 令和5年3月15日
 船舶供用係数(α)：1.65

(歩掛) 令和5年3月15日
 供用係数(β)：1.20

単価表

令和4年度 清水港ヤード整備工事(変更第2回)

単価表番号：1 [WK250590]

単価表名称：バックホウ(クローラ) 運転

1日当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------------|---------------------------|----|---------|-----------|--------|-----|--------------|
| 運転手(特殊) | | 人 | 1.000 | 27,200.00 | 27,200 | | [R0114] |
| 軽油 | 1.2号 | L | 112.000 | 140.00 | 15,680 | | [Z006702002] |
| 賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク レ | 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t 吊 | 日 | 1.060 | 11,000.00 | 11,660 | | [L001010004] |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1.000 | 54,540.00 | 0 | | [ZS3000004] |
| 合 計 | | | | | 54,540 | | |

採用年月日：(労務) 令和5年3月15日

(材料) 令和5年3月15日

(歩掛) 令和5年3月15日

供用係数ランク：1

船舶供用係数(α)：1.65

供用係数(β)：1.20